1) Grup, belirlenmiş olan muhasebe politikaları çerçevesinde, depozitolu şişelerden kaynaklanan yükümlülüklerini “Diğer Borçlar” hesabında
sunmaktadır. Grup, depozitolu şişelerle ilgili “Diğer Borçlar” hesabında sunduğu yükümlülüklere ilişkin finansal durumunu ve performansını daha
uygun bir şekilde sunmak amacıyla, değişen koşullar ve tüketicilerin davranış biçimleri üzerindeki gözlemlerine dayanarak yaptığı en iyi tahmin
ve varsayımları kullanmakta ve finansal tablolarında piyasadaki mevcut depozitolu şişelerinin gelecek dönemlerde döneceğine kanaat getirdiği
kısmıyla ilgili yükümlülüklerini yansıtmaktadır. Grup, TMS 8 gereğince söz konusu yükümlülüklerini geriye dönük olarak düzenlemiştir. Söz konusu
yeniden uygulamanın 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla “Geçmiş Yıllar Kârları ve Zararları” etkisi 194.230 TL, “Diğer Borçlar” etkisi 249.013 TL, “Ertelenmiş
Vergi Varlığı” etkisi ise 54.782 TL’dir. Grup, yeniden düzenleme ile beraber, daha önce “Uzun Vadeli Diğer Borçlar“ hesabında sunduğu depozito
yükümlülüklerini “Kısa Vadeli Diğer Borçlar” hesabında yeniden sınıflamıştır.

1 Ocak 2019
Önceden

Raporlanan
Yeniden düzenleme ve

sınıflama etkisi
Yeniden düzenlenmiş

ve sınıflanmış
Ertelenmiş Vergi Varlığı 675.375 (54.782) 620.593
Kısa Vadeli Diğer Borçlar 1.472.436 117.751 1.590.187

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 1.472.436 117.751 1.590.187
Uzun Vadeli Diğer Borçlar 391.376 (366.763) 24.613

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 391.376 (366.763) 24.613
Geçmiş Yıllar Kârları ve Zararları 3.984.648 194.230 4.178.878

31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolarında yapılan yeniden düzenlemeler:

1) Grup, belirlenmiş olan muhasebe politikaları çerçevesinde, depozitolu şişelerden kaynaklanan yükümlülüklerini “Diğer Borçlar” hesabında
sunmaktadır. Grup, depozitolu şişelerle ilgili “Diğer Borçlar” hesabında sunduğu yükümlülüklere ilişkin finansal durumunu ve performansını daha
uygun bir şekilde sunmak amacıyla, değişen koşullar ve tüketicilerin davranış biçimleri üzerindeki gözlemlerine dayanarak yaptığı en iyi tahmin
ve varsayımları kullanmakta ve finansal tablolarında piyasadaki mevcut depozitolu şişelerinin gelecek dönemlerde döneceğine kanaat getirdiği

[…]

etkisi bulunmamaktadır.

5) 31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolarda “Uzun Vadeli Diğer Borçlar” hesabı içerisinde yer alan 61.059 TL borç “Uzun Vadeli Ticari Borçlar“ hesabına
sınıflanmıştır. Söz konusu sınıflandırmanın ilgili döneme ait geçmiş yıllar zararları ile net dönem kârlarına herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

6) 31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolarda “Kısa Vadeli Diğer Karşılıklar” hesabı içerisinde yer alan 4.397 TL karşılık konusu gereği “Kısa Vadeli Ticari
Borçlar“ hesabına sınıflanmıştır. Söz konusu sınıflandırmanın ilgili döneme ait geçmiş yıllar zararları ile net dönem kârlarına herhangi bir etkisi
bulunmamaktadır.

185Faaliyet Raporu 2020 Anadolu Efes

Sürdürülebilirlik Kurumsal Yönetim Finansal Bilgiler

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

(Birim - Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

NOT 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.35 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

31 Aralık 2019
Önceden

Raporlanan
Yeniden düzenleme ve

sınıflama etkisi
Yeniden düzenlenmiş

ve sınıflanmış
Ertelenmiş Vergi Varlığı 694.454 (58.343) 636.111
Kısa Vadeli Ticari Borçlar 5.293.722 4.397 5.298.119

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 4.807.418 4.397 4.811.815
Kısa Vadeli Diğer Borçlar 1.423.121 126.907 1.550.028

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 1.423.121 126.907 1.550.028
Kısa Vadeli Karşılıklar 174.064 (4.397) 169.667

- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 58.840 (4.397) 54.443
Uzun Vadeli Ticari Borçlar 10.864 61.059 71.923

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 10.864 61.059 71.923
Uzun Vadeli Diğer Borçlar 473.497 (453.197) 20.300

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 473.497 (453.197) 20.300
Geçmiş Yıllar Kârları veya Zararları 3.984.648 194.230 4.178.878
Net Dönem Kârı veya Zararı 1.021.504 12.658 1.034.162
Hasılat 23.313.811 (237.247) 23.076.564
Satışların Maliyeti (-) (14.531.841) 211.598 (14.320.243)
Satış, Dağıtım ve Pazarlama Giderleri (-) (4.930.372) 21.819 (4.908.553)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 816.855 (189.957) 626.898
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (663.959) 206.200 (457.759)
Finansman Gelirleri 1.230.218 (133.379) 1.096.839
Finansman Giderleri (-) (2.082.369) 133.379 (1.948.990)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri/(Gideri) (649.512) (2.761) (652.273)

- Dönem Vergi Geliri/(Gideri) (450.702) 39.138 (411.564)
- Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) (198.810) (41.899) (240.709)

Durdurulan Faaliyetler
Dönem Kârı/(Zararı) - 3.006 3.006

NOT 3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

2020 Yılı ile İlgili İşlemler

Özkaynak ile değerlenen yatırım olarak muhasebeleştirilen Anadolu Etap’ta 6 Mart 2020 tarihinde yapılan 126.393 TL tutarındaki sermaye artırımı
sonucunda Şirket’in Anadolu Etap’taki pay oranı %71,70’ten %76,22’ye yükselmiştir. Grup finansal tablolarında özkaynak ile değerlenen yatırım
olarak muhasebeleştirilen Anadolu Etap, yönetim yapısının ve hissedarlar arasındaki anlaşmaların herhangi bir hissedarın Anadolu Etap’ı tek başına
kontrol etmesine imkan vermemesinden dolayı özkaynak ile değerlenen yatırım olarak muhasebeleştirilmeye devam etmiştir.